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PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA
Divisdao de Controle Interno

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS

DEMONSTRATIVO DE DIARIAS E PASSAGENS CONCEDIDAS NO MES DE JULHO/2012 (RESOLUGAO N° 86, DE 21 DE MARCO DE 2012)

Vicente de Paulo Batista Rodrigues Agente Técnico

Thiago Henrique Neves Viana

Bravo Agente de Apoio

Elias de Sousa Oliveira Agente de Apoio
Fausto Antunes da Silva Agente Técnico
Vicente de Paulo Batista Rodrigues Agente Técnico
Reinaldo Santos de Souza Agente de Servigo
Rafael Jones de Lima da Silva Agente de Apoio
Fabiola Nazaré Borges Assessora de Tl
Leandro Viana Meneghini Agente Técnico
Lourinéia Reis de Santana Agente de Servico
Vicente de Paulo Batista Rodrigues Agente Técnico

Mauricio Aratjo Medeiros Agente de Apoio

Wandete de Oliveira Netto Final

Francisco das Chagas Santiago da Procurador-Geral de
Cruz Justica

Rita Augusta de Vasconcellos Dias Procurador de Justica

Promotor de Entrancia

Maria Cristina Vieira da Rocha .
Final

Promotor de Entrancia

PORT. MOTIVO

Realizar vistoria técnica na Promotoria de justica de
0664/SUB Novo Airdo bem como proceder ao recebimento da
obra de instalagdo do tapume em Iranduba.

Realizar vistoria técnica na Promotoria de justica de
0664/SUB Novo Airdo bem como proceder ao recebimento da
obra de instalagdo do tapume em Iranduba.

Realizar vistoria técnica na Promotoria de justica de
0713/SUB Novo Airdo bem como proceder ao recebimento da
obra de instalagdo do tapume em Iranduba.

Participar de treinamento sobre as normas técnicas de
0726/SUB acessibilidade no Conselho Nacional do Ministério
Publico.

Realizar vistoria no prédio da Promotoria de Justica

0732/UB de Humaita

Realizar vistoria no prédio da Promotoria de Justica

0732/5UB de Humaita

Ressarcimento de alimentagdo e pousada durante
0922/PGJ acompanhamento da Comissdo de Correigdo
constituida pela Port. 0257/2012/PGJ

Realizar uma visita técnica ao Ministério Publico de
0980/PGJ Rondbnia para conhecer o sistema denominado
MPCENSUS.

Realizar uma visita técnica ao Ministério Publico de
0980/PGJ Rondbnia para conhecer o sistema denominado
MPCENSUS.

0773/SUB Participar do XX Curso de Editoragéo Cientifica.

Acompanhar a execugdo da obra de reforma do

0774/sUB prédio da Promotoria de Justiga de Tabatinga.

Acompanhar a execugdo da obra de reforma do

0774/SUB prédio da Promotoria de Justi¢a de Tabatinga.

Atuar nas audiéncias pautadas e na pratica dos atos

1026/PGJ processuais e extrajudiciais

Participar de Reunido Ordinaria do Conselho Nacional

1057/PGJ " 45 Ministério Pablico.

Proceder correigdo na Promotoria de Justica da

1009/PGJ Comarca de Barreirinha.

Proceder correigdo na Promotoria de Justica da

1009/PGJ Comarca de Barreirinha.

ORIGEM/DESTINO

Novo Airdao/AM e Iranduba/AM

Novo Airdo/AM e Iranduba/AM

Novo Airdo/AM e Iranduba/AM

Manaus/AM — Brasilia/DF
Brasilia/DF — Manaus/AM
Manau/AM — Humaita/AM
Humaita/AM — Manaus/AM
Manaus/AM — Humaita/AM
Humaitd/AM — Manaus/AM

Itapiranga/AM

Manaus/AM — Porto Velho/RO
Porto Velho/RO — Manaus/M
Manaus/AM — Porto Velho/RO
Porto Velho/RO — Manaus/M
Manaus/AM — Belo Horizonte/MG
Belo Horizonte/MG — Manaus/AM
Manaus/AM — Tabatinga/AM
Tabatinga/AM — Manaus/AM
Manaus/AM — Tabatinga/AM
Tabatinga/AM — Manaus/AM

Manaus/AM — Sao Paulo de Olivenga/AM

Séao Paulo de Olivenga/AM — Manaus/AM

Manaus/AM — Brasilia/DF
Brasilia/DF — Manaus/AM

Barreirinha/AM

Barreirinha/AM

PERIODO

14/06 A 15/06

14/06 A 15/06

14/06 A 15/06

28/06 a 29/06

27/06 A 30/06

27/06 A 30/06

03/04 a 05/04

03/07 a 04/07

03/07 a 04/07

09/07 a 10/07

04/07 a 06/07

04/07 a 06/07

09/07 a 13/07

10/07 a 12/07

10/07 a 12/07

10/07 a 12/07

DIARIAS

VALOR QTD VALOR

PASSAGENS

TRANSP.

Naonone oo
Naorane o
Mot oo
Aérea 5.947 .14
Aérea 1.420,37
Aérea 1.420,37
ot oo
Aérea 1.058,32
Aérea 1.058,32
Aérea 1.092,94
Aérea 1.498,42
Aérea 1.498,42
Aérea 2.271,27
Aérea 1.918,04
Aérea 905,41
Aérea 905,41

1,5

1,5

1,5

2,0

4,0

4,0

3,0

2,0

2,0

2,0

3,0

3,0

5,0

3,0

3,0

3,0

434,80

434,80

434,80

964,70

1.159,48

1.159,48

869,61

964,70

964,70

964,70

869,61

869,61

3.617,65

2.411,76

2.411,76

2.170,59
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680
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685

682
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694
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Silvania Reis dos Santos

Gérson de castro coelho

Fabiola Nazaré Borges

Enio Herculano Barbosa

Agente de Servigo

Promotor de Entrancia
Inicial

Assessora de Tl

Agente Técnico

Rita Augusta de Vasconcellos Dias Procurador de Justica

Maria Cristina Vieira da Rocha

Silvania Reis dos Santos

Gérson de castro coelho

Aurely Pereira de Freitas

Thiago Henrique Neves
Bravo

Renato Barroso Guimaraes

Paulo César Torres Ribeiro

Marcelo de Salles Martins

Lourinéia Reis de Santana

Carlos Firmino Dantas

José Roque Nunes Marques

Viana

Promotor de Entrancia
Final

Agente de Servigo

Promotor de Entrancia
Inicial

Promotor de Entrancia
Inicial

Agente de Apoio

Agente de Servico

Agente de Apoio

Promotor Substituto

Agente de Servico

Promotor Substituto

Procurador de Justica

Maria das Gragas Gaspar de Melo Procurador de Justica

Louise Francine Moren Tavares

Vicente de Paulo Batista Rodrigues

Agente de Servigo

Agente Técnico

Engenheiro

1009/PGJ

1062/PGJ

0721/SUB

0721/SUB

1037/PGJ

1037/PGJ

1037/PGJ

1025/PGJ

1027/PGJ

0834/SUB

0834/SUB

0834/SUB

1078/PGJ

832/SUB

1047/PGJ

1120/PGJ

1120/PGJ

1120/PGJ

877/SUB

Proceder correigdo na Promotoria de Justica da
Comarca de Barreirinha.

Atuar nas audiéncias pautadas e na pratica dos atos
processuais e extrajudiciais na Comarca de
Canutama.

Realizar visitas a o6rgdos publicos diversos,
identificando as praticas adotadas quanto a gestéo de
sistemas de informacgéo.

Realizar visitas a o6rgdos publicos diversos,
identificando as praticas adotadas quanto a gestéo de
sistemas de informacgao.

Proceder correigdo na Promotoria de Justica da
Comarca de Barreirinha.

Proceder correigdo na Promotoria de Justica da
Comarca de Barreirinha.

Proceder correigdo na Promotoria de Justica da
Comarca de Barreirinha.

Atuar nas audiéncias pautadas e na pratica dos atos
processuais e extrajudiciais na Comarca de
Canutama.

Atuar nas audiéncias pautadas e na pratica dos atos
processuais e extrajudiciais na Comarca de Anori

Tomar as providéncias necessarias quanto ao estado
de conservagédo do imoével pertencente ao Ministério
Publico na Comarca de ltacoatiara.

Tomar as providéncias necessarias quanto ao estado
de conservagdo do imével pertencente ao Ministério
Publico na Comarca de Itacoatiara.

Tomar as providéncias necessarias quanto ao estado
de conservagdo do imével pertencente ao Ministério
Publico na Comarca de ltacoatiara.
Realizar mutirdo itinerante no distrito de Santo Antonio
do Matupi, zona rural de Manicoré.

Participar do XX Curso de Editoragao Cientifica.

Atuar no Termo de Amatura.

Proceder correigdo na Promotoria de Justica da
Comarca de Codajas.

Proceder correi¢cdo na Promotoria de Justiga da
Comarca de Codajas.

Proceder correicdo na Promotoria de Justica da
Comarca de Codajas.

Verificar se foram sanadas pendéncias da obra de
reforma do prédio da Promotoria de Tabatinga.

Barreirinha/AM

Labrea/AM — Canutama/AM
Canutama/AM — Labrea/AM

Manaus/AM — Belo Horizonte/MG —

Cuiaba/MT
Cuiaba/MT — Manaus/AM

Manaus/AM - Belo Horizonte/MG —

Cuiaba/MT
Cuiabad/MT — Manaus/AM

Barreirinha/AM

Barreirinha/AM

Barreirinha/AM

Labrea/AM — Canutama/AM
Canutama/AM — Labrea/AM
Manacapuru/AM — Anori/AM
Anori/AM — Manacapuru/AM

Itacoatiara/AM

Itacoatiara/AM

Itacoatiara/AM

Manicoré/AM — Apui/AM
Apui/AM — Manicoré/AM

Manaus/AM - Belo Horizonte/MG
Belo Horizonte/MG — Manaus/AM

Amatura/AM

Manaus/AM — Codajas/AM
Codajas/AM — Manaus/AM
Manaus/AM — Codajas/AM
Codajas/AM — Manaus/AM
Manaus/AM — Codajas/AM
Codajas/AM — Manaus/AM
Manaus/AM — Tabatinga/AM
Tabatinga/AM — Manaus/AM

10/07 a 12/07

10/07 a 13/07

25/06 a 26/06

25/06 a 26/06

13/07 a 13/07

13/07 a 13/07

13/07 a 13/07

18/06 a 22/06

16/07 a 19/07

12/07 a 14/07

12/07 a 14/07

12/07 a 14/07

12/07 a 15/07

11/07 a 11/07

09/07 a 12/07

24/07 a 27/07

24/07 a 27/07

24/07 a 27/07

25/07 a 28/07

Aérea

N&o houve
concessao

Aérea

Aérea

Aérea

Aérea

Aérea

Nao houve
concessao

Nao houve
concessao

Nao houve
concessao

N&o houve
concessao

N&o houve
concessao

Aérea

Aérea

Nao houve
concessao

Fluvial

Fluvial

Fluvial

Aérea

905,41

0,00

1.626,52

1.105,52

905,41

905,41

905,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550,00

1.092,94

0,00

260,00

260,00

260,00

1.338,32

3,0

4,0

2,0

2,0

1,0

1,0

1,0

5,0

4,0

2,0

2,0

2,0

2,0

4,0

4,0

4,0

4,0

3,0

869,61

2.604,72

964,70

964,70

803,92

723,53

289,87

3.255,90

2.604,72

579,74

579,74

579,74

1.302,36

482,35

2.604,72

3.215,68

2.894,12

1.159,48

869,61
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719

711

712

713

714

715

718

721

725

726

727

724

723

77

780

794

781

782
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Reinaldo Santos de Souza

Carlos Fabio Braga Monteiro

Sarah Pirangy de Souza

Cristina Magda Pereira Goes

Agente de Servigo

Promotor de
Final

Promotor de
Final

Assessora de
Comunicagéo

Entrancia

Entrancia

877/SUB

1125/PGJ

1125/PGJ

1020/PGJ

Verificar se foram sanadas pendéncias da obra de
reforma do prédio da Promotoria de Tabatinga.

Participar de Reunido sob o tema “O novo projeto do
GNCOC e sua atuagao futura”.

Participar de Reunido Grupo de Trabalho do CNMP.

Participar de Reunido do Comité de Politicas de
Comunicagdo do Ministério Publico.

Manaus/AM — Tabatinga/AM
Tabatinga/AM — Manaus/AM
Manaus/AM — Sao Paulo/SP
Sé&o Paulo/SP — Manaus/AM
Manaus/AM — Brasilia/DF
Brasilia/DF — Manaus/AM
Manaus/AM — Brasilia/DF
Brasilia/DF — Manaus/AM

25/07 a 28/07

31/07 a 01/08

30/07 a 31/07

30/07 a 31/07

Aérea

Aérea

Aérea

Aérea

TOTAL

1.338,32

2.461,14

2.597,14

814,14

38.320,11

3,0

2,0

2,0

0,5

869,61

1.447,06

1.447,06

241,17

52.056,86

783

792

793

779
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